
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/554/2023/Ha Havlíčkův Brod, dne 29.5.2023 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 50415/2023/muhb 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Veselý Žďár, IČO 00268445, Veselý Žďár 204, 580 01 Havlíčkův Brod 1 (dále jen "žadatel") 

podal dne 11.4.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Chodníky podél III/34719 Veselý Žďár 

Veselý Žďár 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 33, 17, 2, 1/1, 177, 185, parc. č. 1893/1, 1908, 1880/47, 1880/9, 

42/1, 28, 1880/31, 39, 1969, 1880/33, 1880/10, 1880/49, 1880/11, 69/4, 69/3, 69/1, 1254, 1255/30, 

1255/15, 1880/23, 1255/14, 1253/2, 1253/1, 1223, 1927, 988/1, 987, 1880/26 v katastrálním území 

Veselý Žďár. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné 

řízení"). 

 

Popis stavby: 

Nově navržený jednostranný chodník ze zámkové dlažby základní šíře 1,5m vpravo podél komunikace 

III/34719 ve směru Lučice, začátek úseku u křižovatky se silnicí III/34723 (Okrouhlice – Rozňák), délka 

chodníku 555m. Součástí stavby je též úprava zpevněné plochy autobusové zastávky na pozemku p.č. 

1880/47 k.ú. Veselý Žďár. 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Havlíčkův Brod, úřední dny 

pondělí a středu od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s vyřizujícím referentem 

stavebního úřadu). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/554/2023/Ha-2 str. 2 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Upozornění: 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu v Havlíčkově 

Brodě a na Obecním úřadě Veselý Žďár. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na 

úřední desce Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. 

 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

  

 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Obec Veselý Žďár, IDDS: 8kga8nu 

 

účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Obec Veselý Žďár, IDDS: 8kga8nu 

 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

Josef Meloun, ml., Veselý Žďár č.p. 28, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Kučírková, Veselý Žďár č.p. 29, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Klečanský, r. 1940, Veselý Žďár č.p. 30, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Josef Klečanský, r. 1964, Veselý Žďár č.p. 30, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Dřínek, Kokořínská č.p. 2967, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Věra Karlová, Veselý Žďár č.p. 184, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Petr Machart, K Linhartu č.p. 211/45, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 

Karel Hlaváč, Veselý Žďár č.p. 31, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

COOP družstvo HB, IDDS: d85ce98 

Veronika Hájková, Veselý Žďár č.p. 118, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Patrik Hájek, Veselý Žďár č.p. 118, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Pavel Lorenc, Hutařova č.p. 607/11, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Pavlína Turková, Veselý Žďár č.p. 89, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. David Beránek, Veselý Žďár č.p. 70, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Stanislav Kučírek, Veselý Žďár č.p. 151, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Čejková, Morseova č.p. 244/23, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Zdeňka Nevoralová, Žižkov II č.p. 3129, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Švecová, Veselý Žďár č.p. 108, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeňka Horáková, Veselý Žďár č.p. 108, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václav Kučírek, Valečov č.p. 30, Okrouhlice-Olešnice, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jarmila Rubnerová, Veselý Žďár č.p. 113, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Peter Philipp, Veselý Žďár č.p. 104, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Philippová, Veselý Žďár č.p. 104, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, který zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Č.j. MHB_ST/554/2023/Ha-2 str. 3 

 
Po zesnulé Věře Kučírkové, Veselý Žďár č.p. 151, 580 01 Havlíčkův Brod 1 Notářem projednávaný 

okruh v dědickém řízení Bohuslav Kučírek, Okrouhlice č.p. 213, 582 31 Okrouhlice a Dalibor Kučírek, 

Veselý Žďár č.p. 29, 580 01 Havlíčkův Brod 1, doručováno opatrovníkovi ustanoveného usnesením 

soudu č.j. 0Nc 834/2020-55 ze dne 9.3.2021, kterým je Lukáš Kučírek, Veselý Žďár č.p. 29, 580 01  

Havlíčkův Brod 1 

 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 160, 241, 226, 6/2, 5, 3/1, 225, 171, parc. č. 1880/32, 58/1, 

1880/39, 1880/29, 62/2, 1880/49, 74, 1880/28, 68/1, 68/3, 68/2, 1968, 1983 v katastrálním území Veselý 

Žďár 

  

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Obecní úřad Veselý Žďár, IDDS: 8kga8nu 

  

na vědomí 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Oddělení technicko - správní v 

Havlíčkově Brodě, IDDS: 3qdnp8g 

 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.:ST/554/2023/Ha 

ze dne 29.5.2023 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, 

v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Obecní úřad Veselý Žďár – k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.:ST/554/2023/Ha ze dne 29.5.2023 

na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, po 

lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 


		2023-05-29T09:21:16+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




